UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP
V/v thi viết “Tìm hiểu về công tác

CCHC cho cán bộ, công chức, viên

chức” năm 2021

         Đắk Nông, ngày

                              Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Nhận được Công văn số 674/BTC-TK ngày 26/5/2021 của Sở Nội

vụ tỉnh Đắk Nông về việc thi viết “Tìm hiểu về công tác CCHC cho cán

bộ, công chức, viên chức” năm 2021(có file gửi kèm),

Để đảm bảo cuộc thi diễn ra hiệu quả, chất lượng, kịp tiến độ, nay Sở Y tế

triển khai đến công chức, viên chức và người lao động trong toàn Ngành đề thi

chính thức cuộc thi viết “Tìm hiểu về công tác CCHC cho cán bộ, công chức,

viên chức”, các đơn vị tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi. Ngoài ra Đề thi,

Đề cương làm bài thi , Thể lệ cuộc thi được đăng tải chính thức trên Trang thông

tin điện tử Sở Nội vụ tại địa chỉ: http://snv.daknong.gov.vn/.

Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh triển khai đăng tải đầy đủ trên

Trang thông tin điện tử của Ngành Y tế.

Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chức năng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Hùng

		KienDN
	2021-05-28T10:10:22+0700
	Sign

		KienDN
	2021-05-28T10:51:58+0700
	Sign

		phan thi dung
	2021-05-28T14:44:21+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-05-28T14:44:22+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-05-28T14:44:28+0700
	Test